[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     26июля 2023 год                                                                  № 6/17
с. Ермоловка

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 19.06.2023 № 5/11 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:

          Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 19.06.2023 № 6/17 (далее – Порядок) следующие изменения:

           1. Абзац 3 пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Совет депутатов поселения не позднее следующего рабочего дня после назначения конкурса, направляет обращение главе администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области с просьбой о назначении 3 членов конкурсной комиссии»
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новости поселения».

Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                        Н.Д. Родионова